
 

 

Įsakymas netenka galios 2017-12-13: 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-103, 2017-12-12, paskelbta TAR 2017-12-12, i. k. 2017-19930 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. birželio 14 d. 
įsakymo Nr. 156 „Dėl akcizais apmokestinamų prekių apskaitos“ pakeitimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2017-10-04 iki 2017-12-12 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-07-31, i. k. 2017-12833 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2002 M. BIRŽELIO 14 D. ĮSAKYMO NR. 156 

„DĖL AKCIZAIS APMOKESTINAMŲ PREKIŲ APSKAITOS“ PAKEITIMO 

 

2017 m. liepos 31 d. Nr. VA-66 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Operacijų, susijusių su akcizais apmokestinamomis prekėmis, 

klasifikatorių, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2002 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. 156 „Dėl Akcizais apmokestinamų 

prekių apskaitos“: 

1.1. Pripažįstu netekusiu galios S6 punktą; 

1.2. Papildau nauju S7 punktu: 

„ 
 

S7 
 

AAP, kurioms, jas išgabenant į kitą ES valstybę narę, AMLAR panaikintas ir 

skaičiuojami akcizai, išgabenimas iš sandėlio 

“ 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. sausio 1 dieną.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-79, 2017-10-02, paskelbta TAR 2017-10-03, i. k. 2017-15515 

 

 

 

 

Viršininkė  Edita Janušienė   
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-79, 2017-10-02, paskelbta TAR 2017-10-03, i. k. 2017-15515 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2017 m. liepos 31 d. 

įsakymo Nr. VA-66 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2002 m. birželio 14 d. įsakymo Nr. 156 „Dėl akcizais apmokestinamų prekių apskaitos“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4cc8f320df1311e7b3f0a470b0373cb2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f06e4460a77511e78a4c904b1afa0332
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f06e4460a77511e78a4c904b1afa0332

